
陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥 

のこととお喜び申し上げます。 

 この度、本所中学校の第 22 代校長として着任いた 

しました。本校には、令和２年度の１年間、副校長と 

してお世話になりました。今回再び勤務できますこと 

を光栄に感じております。 

 開校７８年目を迎え、歴史と伝統ある本校の、益々 

の充実発展に教職員一同尽力して参ります。 どうぞ 

よろしくお願いいたします。 

 

令和６年４月吉日 

             墨田区立本所中学校 

             校長  齊藤 伸治 


